
Apdzīvota vieta

Novada robeža

hidroloģiskā stacija

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas

Peldvietas

Dižkoki

Ceļi

Valsts galvenais autocels

Vietējie autoceļi

Pašvaldības ceļš

Latvijas Valsts Mežu ceļš

dzelzceļš

Funkcionālais zonējums

Publiskās apbūves teritorija

Mazstāvu apbūves teritorija

Tehniskā apbūve

Meža teritorija

Apstādījumi

Kapi

Savrupmāju apbūve

Ūdens teritorija

Lauksaimniecībā izmantojamā teritorija

Lauksaimiecības teritorija ciematā

Mazdārziņi

Rupniecības zona

Aizsargajamās teritorijas

Valsts nozīmes arheoloģiskā pieminekļa teritorija

Vietējās nozīmes arheoloģiskā pieminekļa teritorija

Dabas liegums

Moricsalas Dabas Rezervāts

Moricsalas dabas rezervāta stingrā režīma zona

Mikrolieguma buferzona

Mikroliegums

Aizliegums izvietot zvejas rīkus

Usmas ezera aizsargjosla

Īpaši aizsargājamie biotopi

Aktīvi augstie purvi

Aluviāli meži (aluviāli krastmalu un palieņu meži)

Lakstaugiem bagāti egļu meži

Mēreni mitras pļavas

Mežainas piejūras kāpas

Ozolu meži (ozolu, liepu un skābaržu meži)

Palieņu zālāji

Pārejas purvi un slīkšņas

Purvaini meži

Staignāju meži

Sugām bagātas ganības un ganītas pļavas

Upju straujteces un dabiski upju posmi

Veci vai dabiski boreāli meži

Vilkakūlas zālāji (tukšaiņu zālāji)

Eitrofi ezeri ar iegrimušo ūdensaugu un peldaugu augāju

Apzīmējumi
Usmas ezera pārskata plāns

8.pielikums. Usmas ezera pārskata plāns ar iezīmētu ezera aizsargjoslu, krasta līniju normālam ūdens 
līmenim, kā arī Ventspils novada teritorijas plānojuma funkcionālo zonējumu un īpaši aizsargājamām 

dabas teritorijām.


